
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: DECRETO RESOLUCION AXUDAS PLAN REACTIVA MONFORTE

Vista a acta da Comisión de Valoración das axudas para o impulso da actividade económica no termo 
municipal de Monforte de Lemos, para paliar os efectos do Covid-19 (PLAN REACTIVA MONFORTE) 
que a continuación se detalla:

“ACTA DA COMISIÓN DE VALORACIÓN DAS AXUDAS PARA O IMPULSO DA ACTIVIDADE ECONÓMICA NO TERMO MUNICIPAL 
DE MONFORTE DE LEMOS, PARA PALIAR OS EFECTOS DO COVID-19 (PLAN REACTIVA MONFORTE)

Na Casa do Concello de Monforte de Lemos, sendo as 13:00 horas do día 22 de xuño do 2020, reunida a Comisión de Valoración 
das Axudas para o impulso da actividade económica (Plan Reactiva Monforte), formada polos seguintes membros (segundo o 
punto 9 das Bases aprobadas polo decreto 648 do 12.05.2020)

Presidente : Dª Gloria M. Prada Rodríguez, (Concelleira de Facenda)
Vogais: Dª. Trinidad López Pérez (Axente de Desenvolvemento Local)

D.  Manuel Vázquez Fernández,(Interventor Xeral)
Dª. Mª Inmaculada Buján Arias (Técnico de Intervención) 

Secretario: D. José Antonio Mourelle Cillero (Secretario Xeral)

PUNTO PRIMEIRO.-  O servizo de desenvolvemento local expón varias dúbidas xurdidas durante o período de presentación de 
ofertas referidas á interpretación das bases aprobadas:

A)  Punto 5 b) Que a actividade que viñese desenvolvendo se tivera visto afectada polo peche de establecementos disposto no 
RD 465/2020 de 17 de marzo que modifica o artigo 10 do RD 463/2020 de 14 de marzo.
A Comisión, atendendo ao desenvolvemento da situación da emerxencia sanitaria e ás continuas e necesarias modificacións 
regulamentarias acorda ter en conta calquera resolución oficial da administración que obrigue ao peche de establecementos.

B) Punto 5 e) Que, o domicilio fiscal e no seu caso, o local de desenvolvemento da actividade se atopen no termo municipal de 
Monforte de Lemos.
A Comisión aclara que a persoa ou empresa beneficiaria deberá ter o domicilio fiscal ou o local da actividade en Monforte de 
Lemos, sendo necesaria só unha das dúas condicións sinaladas (domicilio fiscal ou local no municipio)

PUNTO SEGUNDO. – Atendendo ao establecido no punto 9 da Bases, o servizo instrutor propón a aprobación como 
beneficiarias das solicitudes seguintes (correspondentes aos días 14 a 18 de maio):

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME LIÑA IMPORTE
1 …730Y CODESIDO NUÑEZ HECTOR TOMAS 3  200 €
2 …340V RODRIGUEZ RAMOS ALEJANDRO 5 200 € 
3 …630N VAZQUEZ LOPEZ LUIS 1 1.000 €
5 …724J TABOADA LOPEZ ESTELA 1 1.000 €
6 …735P OCHOA TOIRAN HAIDEE 1 1.000 €
7 …809D GONZALEZ MARTINEZ MARIA TERESA 1 1.000 €
8 …970A MACEDA GARCIA LUIS 1  1.000 €
9 …608V VAZQUEZ TRIGO JOSE LUIS 1 1.000 €

10 …238T MENDEZ DOMINGUEZ M. PILAR 1 1.000 €
12 …615P SOMOZA CASTRO LOURDES 1 1.000 €
13 …401D QUIROGA GOYANES ANA ISABEL 1 1.000 €
14 …507M PEREZ RAMOS DULCE NOMBRE JESUS 1 1.000 €
15 …561C GONZALEZ ROIS MARGARITA 1 1.000 €
16 …299L DIAZ BORGES MARIBEL 1 1.000 €
17 …330F VAZQUEZ RIVERA ADRIAN JACOB 1 1.000 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

18 …084A FUERTES ALVAREZ ELSA 1 1.000 €
20 …197S PEREZ GONZALEZ IVAN 1 1.000 €
21 …616C MENDOZA CORTIÑAS JENNIFER 1 1.000 €
22 …361Z NUÑEZ RIOS JORGE ALBERTO 1 1.000 €
23 …147S PEREZ GUEDELLA JOSE ANTONIO 1 1.000 €
24 …622S LOPEZ FREIRE SUSANA 1 1.000 €
25 …370M PARADA RODRIGUEZ MARIA LUZ 3 200 €
26 …341B IGLESIAS SANCHEZ EDUARDO 1 1.000 €
27 …484M PARADA PADUA MARIA ELENA 1 1.000 €
28 …500K ROMANOS CASTIÑEIRA EMILIO 2 200 €
29 …829M VARELA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 3  200 €
30 …773 KANGUROCIO SL 1 1.000 €
31 …555H TOUZON SOTO SILVIA 1 1.000 €
33 …187V SOTO GONZALEZ NOELIA 1 1.000 €
34 …677G RIVERA GOMEZ MARIA ROCIO 1 1.000 €
35 …658H DIEGUEZ TRIGO MARIA YOLANDA 1 1.000 €
36 …970G RODRIGUEZ LOPEZ MANUEL 1 1.000 €
37 …055G LOPEZ LAGO MARIA TERESA 1 1.000 €
38 …812M PEREZ MARTINEZ BELEN 1 1.000 €
39 …253T CARIDE VARELA ALEJANDRO 1 1.000 €
40 …818M GARCIA LAGO JESSICA 1 1.000 €
41 …655G BELTRAN VALCARCE EMILIO 1 1.000 €
43 …987W RAJO ARIAS MARTA 1 1.000 €
45 …286W TORRES PEREZ JOSE MANUEL 1 1.000 €
46 …391Z DALAMA VAZQUEZ JULIO 1 1.000 €
48 …801R KWIATKOWSKI GRZEGORZ 1 1.000 €
49 …151B DIAZ GAYOSO DAVID 1 1.000 €
51 …509A SALGUEIRO GONZALEZ LUIS 1 1.000 €
52 …344J BUITRON BARRIOS LUIS 2 200 €
55 …704Z RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA LUISA 1 1.000 €
56 …011G LOPEZ QUIROGA JUAN CARLOS 1 1.000 €
57 …748H RODRIGUEZ ARIAS SILVIA 1 1.000 €
59 …706A FERNANDEZ FUENTE DE LA NOELIA 3 200 €
60 …396N VASILE TATIANA 1 1.000 €
61 …419J RODRIGUEZ GONDA MARIA PILAR 1 1.000 €
62 …039C VICENTE GALVAN ZULEICA RAMONA 3 200 €
66 …802J RODRIGUEZ RODRIGUEZ RAUL 2 200 €
69 …009D CABEZAS ORTEGA ANTONIO 2 200 €
70 …837C CASTRO SANCHEZ HECTOR 1 1.000 €
71 …368A GONZALEZ RODRIGUEZ NOELIA 2 200 €
72 …338H RODRIGUEZ FRANCO DANIEL 3 200 €
74 …016J JIMENEZ ALCANTARA MIGUELINA 1 1.000 €
75 …689M GOMEZ HERNANDEZ KAREN 3 200 €
77 …518P CERMEÑO REYES MARIA VICTORIA 1 1.000 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

78 …997S FUENTE FERNANDEZ JOSE LUIS 1 1.000 €
81 …248A LOPEZ PARDO MONTSERRAT 1 1.000 €
85 …155C COUTADO VAZQUEZ JOSE ALBERTO 1 1.000 €
87 …721H COTA GARCIA LUIS ALBERTO 1 1.000 €
90 …380 DAS CB 1 1.000 €
92 …284F IGLESIAS RODRIGUEZ ADAYA 5 200 €
93 …151N LOPEZ BLANCO DAVID 3 200 €
95 …382D VIZOSO GAYOSO MARITZA 1 1.000 €
97 …723Y REIS LOPEZ IGNACIO 2 200 €
99 …980 GONZALEZ MOUZON M. CARMEN 1 1.000 €

100 …324M ALVAREZ SAMPRIMITIVO MANUELA 1 1.000 €
101 …517T DIAZ FERNANDEZ MERCEDES 1 1.000 €
103 …772K RODRIGUEZ VAZQUEZ ANXO 1 1.000 €
104 …285F BACHTA LINARES SANDRA 1 1.000 €
107 …935S VARELA GONZALEZ FRANCISCO 1 1.000 €
109 …817X RODRIGUEZ RODRIGUEZ MONSERRAT REMEDIOS 1 1.000 €
112 …803R FERNANDEZ RODRIGUEZ PAULA 3 200 €
113 …425J OTERO VELOSO JESUS RICARDO 2 200 €
115 …067K DIAZ MARTINEZ PAULA CELTIA 2 200 €

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME LIÑA IMPORTE
227 …771Z MARIÑO MENDEZ JAVIER 3 200 €
228 …108L MARIÑO MENDEZ JOSE 2 200 €
229 …205N DIAZ LOPEZ ANGELICA 1 1.000 €
230 …958E ESTEVEZ NUÑEZ PEDRO 1 1.000 €
232 …537H MELLE LOSADA EUGENIO 2 200 €
233 …466H ARIAS GARCIA ALEJANDRO 3 200 €
234 …022G LOPEZ SEQUEIROS MANUELA 1 1.000 €
236 …834D DE LA FUENTE RODRIGUEZ FRANCISCO 2 200 €
237 …299S OJEA GARCIA MODESTO PIO 2 200 €
238 …096R LOPEZ GARCIA MARIA ESTHER 1 1.000 €
247 …651R FERNANDEZ MOURE REMEDIOS 1 1.000 €
249 …600K FERNANDEZ LOPEZ SANTIAGO 1 1.000 €
250 …601G VAZQUEZ IGLESIAS ADRIANA 3 200 €
252 …539D DIAZ LOPEZ MARIA LUISA 1 1.000 €
253 …928N MIRANDA PIRES RUI NELSON 2 200 €
256 …512P LOPEZ RODRIGUEZ GERMAN 3 200 €
258 …529K FERNANDEZ GONZALEZ CRISTINA 1 1.000 €
259 …945M MENDOZA PEÑA ENNIS DABRIAYANARA 2 200 €
260 …541V RODRIGUEZ BARJA DIGNA 1 1.000 €
261 …363R RODRIGUEZ GUNTIÑAS CONCEPCION 1 1.000 €
262 …562P ALVAREZ FUENTES JESSICA 3 200 €
263 B…968 VITAXER-MONFORTE S.L. 1 1.000 €
264 …257B CASAS GARCIA CECILIA CONCEPCION 3 200 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

265 …373D IGLESIAS RODRIGUEZ ANDREA 1 1.000 €
266 …535V QUIROGA RODRIGUEZ DAVID 3 200 €
267 B…846 CANDELA HOGAR, SLL 1 1.000 €
268 B…554 OPTICA PUENTE ROMANO, SL 2 200 €
270 …302E CORRAL LOPEZ M. MATILDE 1 1.000 €
271 …614P ARIAS QUIROGA VICTORIA EUGENIA 3 200 €
274 …281R PEREZ LOPEZ MARIA ANTONIA 1 1.000 €
275 …709R GARCIA QUINTELA OLGA 3 200 €
276 …258P LOPEZ LOPEZ M. YOLANDA 3 200 €
277 …364K TORRES VAZQUEZ MONICA 3 200 €
278 …223F RODRIGUEZ ARIAS ADRIAN 3 200 €
279 …232E FUENTES MATUTE BARBARA JOSELIN 3 200 €
281 …982A GOMEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1 1.000 €
284 E…715 CARVER OESPJ 1 1.000 €
287 …405E GARRIDO FERRERO MARIA SONIA 1 1.000 €
290 …342A RODRIGUEZ NIÑO LILIANA MARGARITA 1 1.000 €
291 …302P GONZALEZ MARTINEZ VIRGINIA 1 1.000 €
292 E…659 CERVECERIA LA PEÑA 62 CB 1 1.000 €
294 …298Q GARCIA CORTIÑAS MARIA JOSE 1 1.000 €
296 …120D VEIGA COPO MARIA ENCARNACION 1 1.000 €
297 …724X SANCHEZ GOMEZ NAHIR 2 200 €
298 …177D MENDEZ MARTINEZ MIGUEL 3 200 €
299 B…814 MUEBLES LA TALLA MONFORTE SL 1 1.000 €
300 …302G RODRIGUEZ LOPEZ MARIA REMEDIOS 1 1.000 €
302 …031A RODRIGUEZ ALVAREZ CARLOS 2 200 €
303 J…010 SAFAMA 07005 SC 1 1.000 €
304 …692C ARIAS RODRIGUEZ JESUS 1 1.000 €
305 B…903 MUEBLES FLORIDA VEIGUIÑA SL 1 1.000 €
306 …861C CASANOVA GUEDES LORENA 5 200 €
307 ...881M RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ADOLFO 3 200 €
308 ...661G GONZALEZ VARELA ROBERTO 3 200 €
309 …347K CARBALLEDA DURAN MARIA PILAR 2 200 €
310 …622M CASTRO DE LOS COBOS ELENA 1 1.000 €
313 …499L FIGUEROA RODRIGUEZ MARIA ASUNCION 3 200 €
314 …769G RODRIGUEZ SANTOLHAO JUAN CARLOS 2 200 €
316 …307F VEGA RODRIGUEZ BIBIANA ANDREA 1 1.000 €
322 …459Q RODRIGUEZ FERNANDEZ M DOLORES 4 200 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME LIÑA IMPORTE
227 …771Z MARIÑO MENDEZ JAVIER 3 200 €
228 …108L MARIÑO MENDEZ JOSE 2 200 €
229 …205N DIAZ LOPEZ ANGELICA 1 1.000 €
230 …958E ESTEVEZ NUÑEZ PEDRO 1 1.000 €
232 …537H MELLE LOSADA EUGENIO 2 200 €
233 …466H ARIAS GARCIA ALEJANDRO 3 200 €
234 …022G LOPEZ SEQUEIROS MANUELA 1 1.000 €
236 …834D DE LA FUENTE RODRIGUEZ FRANCISCO 2 200 €
237 …299S OJEA GARCIA MODESTO PIO 2 200 €
238 …096R LOPEZ GARCIA MARIA ESTHER 1 1.000 €
247 …651R FERNANDEZ MOURE REMEDIOS 1 1.000 €
249 …600K FERNANDEZ LOPEZ SANTIAGO 1 1.000 €
250 …601G VAZQUEZ IGLESIAS ADRIANA 3 200 €
252 …539D DIAZ LOPEZ MARIA LUISA 1 1.000 €
253 …928N MIRANDA PIRES RUI NELSON 2 200 €
256 …512P LOPEZ RODRIGUEZ GERMAN 3 200 €
258 …529K FERNANDEZ GONZALEZ CRISTINA 1 1.000 €
259 …945M MENDOZA PEÑA ENNIS DABRIAYANARA 2 200 €
260 …541V RODRIGUEZ BARJA DIGNA 1 1.000 €
261 …363R RODRIGUEZ GUNTIÑAS CONCEPCION 1 1.000 €
262 …562P ALVAREZ FUENTES JESSICA 3 200 €
263 B…968 VITAXER-MONFORTE S.L. 1 1.000 €
264 …257B CASAS GARCIA CECILIA CONCEPCION 3 200 €
265 …373D IGLESIAS RODRIGUEZ ANDREA 1 1.000 €
266 …535V QUIROGA RODRIGUEZ DAVID 3 200 €
267 B…846 CANDELA HOGAR, SLL 1 1.000 €
268 B…554 OPTICA PUENTE ROMANO, SL 2 200 €
270 …302E CORRAL LOPEZ M. MATILDE 1 1.000 €
271 …614P ARIAS QUIROGA VICTORIA EUGENIA 3 200 €
274 …281R PEREZ LOPEZ MARIA ANTONIA 1 1.000 €
275 …709R GARCIA QUINTELA OLGA 3 200 €
276 …258P LOPEZ LOPEZ M. YOLANDA 3 200 €
277 …364K TORRES VAZQUEZ MONICA 3 200 €
278 …223F RODRIGUEZ ARIAS ADRIAN 3 200 €
279 …232E FUENTES MATUTE BARBARA JOSELIN 3 200 €
281 …982A GOMEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1 1.000 €
284 E…715 CARVER OESPJ 1 1.000 €
287 …405E GARRIDO FERRERO MARIA SONIA 1 1.000 €
290 …342A RODRIGUEZ NIÑO LILIANA MARGARITA 1 1.000 €
291 …302P GONZALEZ MARTINEZ VIRGINIA 1 1.000 €
292 E…659 CERVECERIA LA PEÑA 62 CB 1 1.000 €
294 …298Q GARCIA CORTIÑAS MARIA JOSE 1 1.000 €
296 …120D VEIGA COPO MARIA ENCARNACION 1 1.000 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

PUNTO TERCEIRO.- 
Atendendo ao 
establecido no punto 9 
da Bases, o servizo 
instrutor propón a 

desestimación das seguintes solicitudes (correspondentes aos días 14 a 18 de maio):

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME CAUSA
19 ….. 04M FERNANDEZ FUERTES BEATRIZ Autónomo colaborador non titular da actividade (Bases 5.1 a)
42 …..370R FERNANDEZ CASANOVA JAVIER Non aporta ningunha documentación

64 …326V BARRIENTOS TEJIDOR HIDELISA 
ALEJANDRA Bases 5.3.a) Alta SS a 03/03/2020

73 …..712F ALCANTARA FAMILIA MARIA ALTAGRACIA Autónomo colaborador non titular da actividade (Bases 5.1 a)
89 …. 248A LOPEZ PARDO MONTSERRAT Duplicado

98D …..677G RIVERA GOMEZ MARIA ROCIO Duplicado 

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME CAUSA

131 ...398Y EXPOSITO GARCIA LUCIA Constan débedas coa Facenda Estatal (Bases 5.3 c))

142 …984G PEREZ MORAN MANUEL SANTOS Non presenta o formulario normalizado de uso obrigatorio (Bases 7.4)

157 …634R EIRIZ BLANCO ALEJANDRO Bases 5.3.a) Alta SS a 02/03/2020
165 …479L GALAN FUENTES CORA DUPLICADO
183 …009D CABEZAS ORTEGA ANTONIO DUPLICADO
203 ...153S VILAR DIAZ VANESA Autónomo colaborador non titular da actividade (Bases 5.1 a)

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME CAUSA
231 Y…730Y RAMIREZ GAVILAN AURA YUDELKIS Non cumpre os requisitos recollidos 

nas Bases 5.3
241 …798M MENDEZ LOPEZ JOSE Non presenta o formulario 

normalizado de uso obrigatorio 
(Bases 7.4)

245 …270S NUÑEZ RIOS CRISTIAN ANGEL DUPLICADO   
246 …403D VILA IGARZA MARTHA JULIA Non presenta o formulario 

normalizado de uso obrigatorio 
(Bases 7.4)

297 …724X SANCHEZ GOMEZ NAHIR 2 200 €
298 …177D MENDEZ MARTINEZ MIGUEL 3 200 €
299 B…814 MUEBLES LA TALLA MONFORTE SL 1 1.000 €
300 …302G RODRIGUEZ LOPEZ MARIA REMEDIOS 1 1.000 €
302 …031A RODRIGUEZ ALVAREZ CARLOS 2 200 €
303 J…010 SAFAMA 07005 SC 1 1.000 €
304 …692C ARIAS RODRIGUEZ JESUS 1 1.000 €
305 B…903 MUEBLES FLORIDA VEIGUIÑA SL 1 1.000 €
306 …861C CASANOVA GUEDES LORENA 5 200 €
307 ...881M RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ADOLFO 3 200 €
308 ...661G GONZALEZ VARELA ROBERTO 3 200 €
309 …347K CARBALLEDA DURAN MARIA PILAR 2 200 €
310 …622M CASTRO DE LOS COBOS ELENA 1 1.000 €
313 …499L FIGUEROA RODRIGUEZ MARIA ASUNCION 3 200 €
314 …769G RODRIGUEZ SANTOLHAO JUAN CARLOS 2 200 €
316 …307F VEGA RODRIGUEZ BIBIANA ANDREA 1 1.000 €
322 …459Q RODRIGUEZ FERNANDEZ M DOLORES 4 200 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

257 …206Z RODRIGUEZ LOPEZ ROCIO Non cumpre os requisitos recollidos 
nas Bases 5.2

315 …976S PARDO SACO MARIA CARMEN Autónomo colaborador non titular da 
actividade (Bases 5.1 a)

320 B…612 ELECTRODOMESTICOS DOMINGUEZ SL DUPLICADO   
323 …874P GONZALEZ PEREZ MANUEL Non presenta o formulario 

normalizado de uso obrigatorio 
(Bases 7.4)

PUNTO CUARTO.- Atendendo ao establecido no punto 9 da Bases, o servizo instrutor propón outorgar un prazo de 5 días 
hábiles para emendar as seguintes solicitudes (correspondentes aos días 14 a 18 de maio):

DOCUMENTACIÓN REQUIRIDA
4 …645G CID DIAZ ANA Certificado de estar ao corrente coa Seguridade Social

11 …912N MACEDA CORTIÑAS MIGUEL ANGEL Resolución do cese de actividade

15 …561C GONZALEZ ROIS MARGARITA
Liña 2: solicitude/resolución cese actividade e declaración motivo 
cese

32 …081E PAEZ VARGAS MARTHA PATRICIA
Certificado empresa conforme non completou o 100% da base 
reguladora

44 …239L VALCARCEL CASANOVA GEMMA Certificado de estar ao corrente coa Seguridade Social

47 …992N LOPEZ MARTINEZ AURORA
Liña 2: solicitude/resolución cese actividade e declaración motivo 
cese

50 …987S GUNTIÑAS CAMBA ELENA Certificado de estar ao corrente coa Seguridade Social

53 …326Y Liña 2: solicitude/resolución cese 
actividade e declaración motivo cese

Liña 2: solicitude/resolución cese actividade e declaración motivo 
cese

54 …128J MARTINEZ PORTO MAITE Documentación entrecortada, imposibilidade ver todos os datos

58 …159V
RODRIGUEZ LAMBLIN GONZALO

Liña 2: solicitude/resolución cese actividade e declaración motivo 
cese
Vida laboral completa

63 …543H MARTINEZ RODRIGUEZ ABEL GERMAN Liña 2: declaración motivo cese

65 …492T PINO VAZQUEZ MIGUEL ANGEL
Mellora da solicitude (liña 1)
Copia do DNI

67 …247H SAAVEDRA ARIAS RUBEN
Liña 2: declaración motivo cese
Vida laboral completa

68 …708V FUENTE DE LA GONZALEZ MELANIE Certificado conta bancaria
76 …869 MOWENPICK CB Autorización da comuneira para presentación da solicitude

79 …173 ELECTRONICA CEREIXA SL
Certificado actualizado da situación censal
Vida laboral

80 …231
OZONO C.B.

Autorización da comuneira para presentación da solicitude
Copia CIF
Vida laboral comuneiros

82 …676B VALCARCEL LOSADA MARIA ISABEL
Certificado empresa conforme non completou o 100% da base 
reguladora

83 …319L FERREIRO PALACIO MARIA PILAR Vida laboral 
84 …201B LOPEZ LOPEZ ANTONIO Vida laboral

86 …790Y ALVARADO PEÑA LAIDA JOSEFINA
Liña 2: solicitude/resolución cese actividade e declaración motivo 
cese

91 …043J ALVAREZ RODRIGUEZ CELESTINO Conta bancaria
96 …883 EDULIS, CB Conta bancaria

102 …931N MARTINEZ LOPEZ OLGA MARIA Vida laboral 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

105 …965X GONZALEZ SOMOZA MARIA LUISA Vida laboral 
106 …271K PRADO GONZALEZ PABLO JOSE Vida laboral 
108 …361P FERREIRO COTA CARLOS Vida laboral 
110 …809N LOSADA LOPEZ CONCEPCION Resolución/certificación alta réxime de autónomos

111 …963X JOSE LUIS LOPEZ RAPOSO
Copia DNI
Conta bancaria

114 …900N FERNANDEZ FERNANDEZ FRANCISCO Liña 2: declaración motivo do cese

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME DOCUMENTACIÓN 
REQUIRIDA

116 B...961 J V CENTRO JARDIN SL Conta bancaria
120 ...672J MONDELO ESTEVEZ MARINA Resolución alta autónomos

Certificado de Facenda
123 ...387L RODRIGUEZ GOMEZ ROBERTO Certificado de facenda 

Certificado da empresa 
conforme non completou o 
100% da base reguladora

124 ...175S DE LA FUENTE RODRIGUEZ TANIA Certificado de estar ao 
corrente coa Seguridade 
Social

125 ...907Q DIAZ FERNANDEZ RAMON Documentación non 
corresponde coa solicitude

126 ...357F GARCIA VALENZUELA JORGE ALEJANDRO Certificado de estar ao 
corrente coa Seguridade 
Social

128 ...279A WILLIAMS CARSTARPHEN EARL ISOM Acreditación do cese de 
actividade 
Conta bancaria

129 B...391 INDUSTRIAS LOSAL SL Alta réxime de autónomos
Conta bancaria

130 ...270S NUÑEZ RIOS CRISTIAN ANGEL Certificado de estar ao 
corrente coa Seguridade 
Social
Certificado de estar ao 
corrente con Facenda

133 E...372 CONSTRUCCIONES PINCHE, CB Documentación da CB
Autorización dos comuneiros 
para a solicitude
Documentación dun 
comuneiro

136 ...591Q BALBOA ALVAREZ MARTIN JOSE Resolución Alta réxime 
autónomos
Vida laboral completa

138 E...186 SAN CAYETANO CB Falta a documentación 
completa dun comuneiro (alta 
autónomo, vida laboral, 
certificados estar ao corrente 
con facenda e coa seguridade 
social)

141 ...163S GONZALEZ LOPEZ SONIA Conta bancaria
143 B...980 TALLERES PRA SL Recalificar liña 2: Solicitude-

resolución do motivo do cese, 
e declaración motivo cese

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

Conta bancaria

144 ...426C AGRAMONTE URBINO EMIL ENRIQUE Certificado de estar ao 
corrente coa Seguridade 
Social

150 ...361Y MARIÑO CAMPOS SORAYA Certificado de estar ao 
corrente coa Seguridade 
Social

155 ...832K LOSADA LOSADA JOSE MANUEL Conta bancaria
159 ...551G PEREZ ARIAS JUAN CARLOS Recalificar liña 2: Solicitude-

resolución do motivo do cese, 
e declaración motivo cese

161 ...479L GALAN FUENTES CORA Recalificar liña 2: Solicitude-
resolución do motivo do cese, 
e declaración motivo cese
Conta bancaria

169 E...124 PELUQUERIA SALON DE BELLEZA GLAMOUR CB Falta documentación 
constitución CB
Vida laboral de todos os 
comuneiros
Alta autónomos de todos os 
comuneiros
Certificado de estar ao 
corrente coa seguridade 
social de todos os comuneiros
Certificado de estar ao 
corrente con Facenda de 
todos os comuneiros

177 ...943J FERRIN PARADA MARIA JOSE Copia do DNI con data vixente
179 ...126A EIREOS SAEZ PABLO Copia do DNI con data vixente
186 ...535K ALVAREZ RODRIGUEZ LAURA Resolución Alta de 

autónomos
Vida laboral que conste o cese 
de actividade

190 B...734 ABADIA MONFORTE SL Certificado de estar ao 
corrente coa seguridade 
social
Vida laboral

191 ...136F RODRIGUEZ SANCHEZ DANIEL Vida laboral
192 ...283H GONZALEZ MARTINEZ LETICIA ANDREA Certificado de estar ao 

corrente coa seguridade 
social

197 ...421V DIAZ DIAZ MARIA ISABEL Non aparece actividade en 
certif situación censal

200 ...928A RIVERA GARCIA DIEGO Modelo de declaración 
responsable

205 ...202K LOPEZ ARIAS JUAN MANUEL Copia do DNI con data vixente
206 ...961M DEBESS ALVAREZ GABRIELA AIDA Recalificar liña 2: Solicitude-

resolución do motivo do cese, 
e declaración motivo cese

211 ...166R ARAUJO CASTRO ALEJANDRO Recalificar liña 2: Solicitude-
resolución do motivo do cese, 
e declaración motivo cese

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

213 ...477D CARNERO CASTRO CARINA Copia do DNI   
220 B...971 ABRIL TRENDING SL Documentación completa da 

SL
Modelo de declaración 
responsable
Certificado de estar ao 
corrente con Facenda

223 B...907 ARTEDECO DELUX, SL Certificado Alta de 
Autónomos
Conta bancaria

224 E...181 EL BARBAS 2019 CB Recalificar liña 2: falta vida 
laboral completa dun 
comuneiro e certificado 
Facenda De Raimundo 
Dominguez, Solicitude-
resolución do motivo do cese, 
e declaración motivo cese

Nº 
EXP.

CIF/NIF APELIDOS E NOME DOCUMENTACIÓN REQUIRIDA

235 B…439 RECAMBIOS ROBERTO SL Certificado de estar ao corrente con 
facenda
certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade social

239 …447D CASTRO GONZALEZ ROBERTO recalificar liña 2: Solicitude-resolución 
do motivo do cese, e declaración motivo 
cese

240 …062Z BALTAR DOMINGUEZ ANA MARIA recalificar liña 2: Solicitude-resolución 
do motivo do cese, e declaración motivo 
cese

242 …861Z ALFONSO DIAZ PLAZA DANIEL Vida laboral
certificado de estar ao corrente con 
Facenda
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade social
Conta bancaria

243 …331F NUÑEZ RIOS ANDREA NOEMI Certificado da empresa conforme non 
completou o 100% da base reguladora
Certificado de estar ao corrente con 
Facenda
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade Social

244 …355P NUÑEZ RIOS DEBORA ALEJANDRA Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade Social

248 …621A GONZALEZ LOPEZ M. MAR Recalificar liña 2: Solicitude-resolución 
do motivo do cese, e declaración motivo 
cese
DNI do Administrador con data vixente

251 …770E RODRIGUEZ BLANCO ROCIO Conta bancaria
254 …425K RODRIGUEZ FUENTE DE LA ADRIAN Certificado de estar ao corrente con 

Facenda

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

255 Y…492A TUNSU MIHAELA Copia do DNI
Certificado orixinal ERTE
Certificado da empresa conforme non 
completo o 100% da base reguladora
Informe de vida laboral
Certificado de estar ao corrente con 
Facenda
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade Social
Conta bancaria

261 bis Y…649C TEJIDOR DE PEREIRA MARIA 
ALEJANDRA

Informe de vida laboral
Certificado de estar ao corrente con 
Facenda
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade Social

269 …033G SANABRIA ACOSTA NATALIA SOLEDAD Informe de vida laboral
Certificado de estar ao corrente con 
Facenda
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade Social

272 …363V SALGADO MIJES SARAI Copia do DNI con data vixente
Certificado de estar ao corrente con 
Facenda

273 …362Q SALGADO MIJES CINTIA Certificado de estar ao corrente con 
Facenda
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade Social

280 B…691 CASA CARBALLO CB DNI administrador con data vixente
Certificado de situación censal
Certificado de estar ao corrente con 
Facenda

282 E…675 FOTOGRAFIA ARCADIO CB revisar actividade
283 …908S ALVAREZ RODRIGUEZ ROBERTO Certificado de estar ao corrente coa 

Seguridade Social
285 …384R LOPEZ VAZQUEZ SONIA MARIA Conta bancaria
286 …278R MARTINEZ SABUGO MARIA DEL 

CARMEN
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade social

288 …010L CARNEIRO SALVADOR CINTIA Vida laboral
289 A…210 CONDES DE LEMOS SA Copia do DNI do representante con data 

vixente
293 …633N FERNANDEZ MUÑOZ SANTIAGO Conta bancaria
295 E…966 O PINCHO, CB Copia DNI administrador con data 

vixente
301 B…062 MUEBLES DIBLA SL Copia do DNI do administrador único

Vida laboral
Conta bancaria

311 E…345 DIAZ BIZARRO, CB Resolución alta autónomos comuneiros
Vida laboral comuneiros
Certificado de estar ao corrente coa 
seguridade social

312 …804N FERNANDEZ PEREIRO MARINA 
CARMEN

recalificar liña 2: Solicitude-resolución 
do motivo do cese, e declaración motivo 
cese
Conta bancaria

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

317 …910G TABOADA PAZ MARIA DEL MAR Conta bancaria
318 B…612 ELECTRODOMESTICOS DOMINGUEZ SL Alta autónomos
319 E…237 XSARIBY, CB Alta Autónomos 2 comuneiros

Vida laboral 2 comuneiros

321 E…621 DOS PIES CB Alta Autónomos 2 comuneiros
Vida laboral 2 comuneiros
Certificado e estar ao corrente coa 
Seguridade Social 2 comuneiros

Con base no anteriormente exposto e, en virtude das atribucións que me confire o art. 21 da Lei  
7/1985 de 2 de abril, reguladora das bases de réxime Local e o art. 61 da lei 5/1997, de 22 de xullo, de 
administración local de Galicia.

RESOLVO:

PRIMEIRO.- Prestar aprobación como beneficiarias das solicitudes seguintes (correspondentes aos 
días 14 a 18 de maio):

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME LIÑA IMPORTE
1 …730Y CODESIDO NUÑEZ HECTOR TOMAS 3  200 €
2 …340V RODRIGUEZ RAMOS ALEJANDRO 5 200 € 
3 …630N VAZQUEZ LOPEZ LUIS 1 1.000 €
5 …724J TABOADA LOPEZ ESTELA 1 1.000 €
6 …735P OCHOA TOIRAN HAIDEE 1 1.000 €
7 …809D GONZALEZ MARTINEZ MARIA TERESA 1 1.000 €
8 …970A MACEDA GARCIA LUIS 1  1.000 €
9 …608V VAZQUEZ TRIGO JOSE LUIS 1 1.000 €

10 …238T MENDEZ DOMINGUEZ M. PILAR 1 1.000 €
12 …615P SOMOZA CASTRO LOURDES 1 1.000 €
13 …401D QUIROGA GOYANES ANA ISABEL 1 1.000 €
14 …507M PEREZ RAMOS DULCE NOMBRE JESUS 1 1.000 €
15 …561C GONZALEZ ROIS MARGARITA 1 1.000 €
16 …299L DIAZ BORGES MARIBEL 1 1.000 €
17 …330F VAZQUEZ RIVERA ADRIAN JACOB 1 1.000 €
18 …084A FUERTES ALVAREZ ELSA 1 1.000 €
20 …197S PEREZ GONZALEZ IVAN 1 1.000 €
21 …616C MENDOZA CORTIÑAS JENNIFER 1 1.000 €
22 …361Z NUÑEZ RIOS JORGE ALBERTO 1 1.000 €
23 …147S PEREZ GUEDELLA JOSE ANTONIO 1 1.000 €
24 …622S LOPEZ FREIRE SUSANA 1 1.000 €
25 …370M PARADA RODRIGUEZ MARIA LUZ 3 200 €
26 …341B IGLESIAS SANCHEZ EDUARDO 1 1.000 €
27 …484M PARADA PADUA MARIA ELENA 1 1.000 €
28 …500K ROMANOS CASTIÑEIRA EMILIO 2 200 €
29 …829M VARELA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 3  200 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

30 …773 KANGUROCIO SL 1 1.000 €
31 …555H TOUZON SOTO SILVIA 1 1.000 €
33 …187V SOTO GONZALEZ NOELIA 1 1.000 €
34 …677G RIVERA GOMEZ MARIA ROCIO 1 1.000 €
35 …658H DIEGUEZ TRIGO MARIA YOLANDA 1 1.000 €
36 …970G RODRIGUEZ LOPEZ MANUEL 1 1.000 €
37 …055G LOPEZ LAGO MARIA TERESA 1 1.000 €
38 …812M PEREZ MARTINEZ BELEN 1 1.000 €
39 …253T CARIDE VARELA ALEJANDRO 1 1.000 €
40 …818M GARCIA LAGO JESSICA 1 1.000 €
41 …655G BELTRAN VALCARCE EMILIO 1 1.000 €
43 …987W RAJO ARIAS MARTA 1 1.000 €
45 …286W TORRES PEREZ JOSE MANUEL 1 1.000 €
46 …391Z DALAMA VAZQUEZ JULIO 1 1.000 €
48 …801R KWIATKOWSKI GRZEGORZ 1 1.000 €
49 …151B DIAZ GAYOSO DAVID 1 1.000 €
51 …509A SALGUEIRO GONZALEZ LUIS 1 1.000 €
52 …344J BUITRON BARRIOS LUIS 2 200 €
55 …704Z RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA LUISA 1 1.000 €
56 …011G LOPEZ QUIROGA JUAN CARLOS 1 1.000 €
57 …748H RODRIGUEZ ARIAS SILVIA 1 1.000 €
59 …706A FERNANDEZ FUENTE DE LA NOELIA 3 200 €
60 …396N VASILE TATIANA 1 1.000 €
61 …419J RODRIGUEZ GONDA MARIA PILAR 1 1.000 €
62 …039C VICENTE GALVAN ZULEICA RAMONA 3 200 €
66 …802J RODRIGUEZ RODRIGUEZ RAUL 2 200 €
69 …009D CABEZAS ORTEGA ANTONIO 2 200 €
70 …837C CASTRO SANCHEZ HECTOR 1 1.000 €
71 …368A GONZALEZ RODRIGUEZ NOELIA 2 200 €
72 …338H RODRIGUEZ FRANCO DANIEL 3 200 €
74 …016J JIMENEZ ALCANTARA MIGUELINA 1 1.000 €
75 …689M GOMEZ HERNANDEZ KAREN 3 200 €
77 …518P CERMEÑO REYES MARIA VICTORIA 1 1.000 €
78 …997S FUENTE FERNANDEZ JOSE LUIS 1 1.000 €
81 …248A LOPEZ PARDO MONTSERRAT 1 1.000 €
85 …155C COUTADO VAZQUEZ JOSE ALBERTO 1 1.000 €
87 …721H COTA GARCIA LUIS ALBERTO 1 1.000 €
90 …380 DAS CB 1 1.000 €
92 …284F IGLESIAS RODRIGUEZ ADAYA 5 200 €
93 …151N LOPEZ BLANCO DAVID 3 200 €
95 …382D VIZOSO GAYOSO MARITZA 1 1.000 €
97 …723Y REIS LOPEZ IGNACIO 2 200 €
99 …980 GONZALEZ MOUZON M. CARMEN 1 1.000 €

100 …324M ALVAREZ SAMPRIMITIVO MANUELA 1 1.000 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

101 …517T DIAZ FERNANDEZ MERCEDES 1 1.000 €
103 …772K RODRIGUEZ VAZQUEZ ANXO 1 1.000 €
104 …285F BACHTA LINARES SANDRA 1 1.000 €
107 …935S VARELA GONZALEZ FRANCISCO 1 1.000 €
109 …817X RODRIGUEZ RODRIGUEZ MONSERRAT REMEDIOS 1 1.000 €
112 …803R FERNANDEZ RODRIGUEZ PAULA 3 200 €
113 …425J OTERO VELOSO JESUS RICARDO 2 200 €
115 …067K DIAZ MARTINEZ PAULA CELTIA 2 200 €

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME LIÑA IMPORTE
227 …771Z MARIÑO MENDEZ JAVIER 3 200 €
228 …108L MARIÑO MENDEZ JOSE 2 200 €
229 …205N DIAZ LOPEZ ANGELICA 1 1.000 €
230 …958E ESTEVEZ NUÑEZ PEDRO 1 1.000 €
232 …537H MELLE LOSADA EUGENIO 2 200 €
233 …466H ARIAS GARCIA ALEJANDRO 3 200 €
234 …022G LOPEZ SEQUEIROS MANUELA 1 1.000 €
236 …834D DE LA FUENTE RODRIGUEZ FRANCISCO 2 200 €
237 …299S OJEA GARCIA MODESTO PIO 2 200 €
238 …096R LOPEZ GARCIA MARIA ESTHER 1 1.000 €
247 …651R FERNANDEZ MOURE REMEDIOS 1 1.000 €
249 …600K FERNANDEZ LOPEZ SANTIAGO 1 1.000 €
250 …601G VAZQUEZ IGLESIAS ADRIANA 3 200 €
252 …539D DIAZ LOPEZ MARIA LUISA 1 1.000 €
253 …928N MIRANDA PIRES RUI NELSON 2 200 €
256 …512P LOPEZ RODRIGUEZ GERMAN 3 200 €
258 …529K FERNANDEZ GONZALEZ CRISTINA 1 1.000 €
259 …945M MENDOZA PEÑA ENNIS DABRIAYANARA 2 200 €
260 …541V RODRIGUEZ BARJA DIGNA 1 1.000 €
261 …363R RODRIGUEZ GUNTIÑAS CONCEPCION 1 1.000 €
262 …562P ALVAREZ FUENTES JESSICA 3 200 €
263 B…968 VITAXER-MONFORTE S.L. 1 1.000 €
264 …257B CASAS GARCIA CECILIA CONCEPCION 3 200 €
265 …373D IGLESIAS RODRIGUEZ ANDREA 1 1.000 €
266 …535V QUIROGA RODRIGUEZ DAVID 3 200 €
267 B…846 CANDELA HOGAR, SLL 1 1.000 €
268 B…554 OPTICA PUENTE ROMANO, SL 2 200 €
270 …302E CORRAL LOPEZ M. MATILDE 1 1.000 €
271 …614P ARIAS QUIROGA VICTORIA EUGENIA 3 200 €
274 …281R PEREZ LOPEZ MARIA ANTONIA 1 1.000 €
275 …709R GARCIA QUINTELA OLGA 3 200 €
276 …258P LOPEZ LOPEZ M. YOLANDA 3 200 €
277 …364K TORRES VAZQUEZ MONICA 3 200 €
278 …223F RODRIGUEZ ARIAS ADRIAN 3 200 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

279 …232E FUENTES MATUTE BARBARA JOSELIN 3 200 €
281 …982A GOMEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1 1.000 €
284 E…715 CARVER OESPJ 1 1.000 €
287 …405E GARRIDO FERRERO MARIA SONIA 1 1.000 €
290 …342A RODRIGUEZ NIÑO LILIANA MARGARITA 1 1.000 €
291 …302P GONZALEZ MARTINEZ VIRGINIA 1 1.000 €
292 E…659 CERVECERIA LA PEÑA 62 CB 1 1.000 €
294 …298Q GARCIA CORTIÑAS MARIA JOSE 1 1.000 €
296 …120D VEIGA COPO MARIA ENCARNACION 1 1.000 €
297 …724X SANCHEZ GOMEZ NAHIR 2 200 €
298 …177D MENDEZ MARTINEZ MIGUEL 3 200 €
299 B…814 MUEBLES LA TALLA MONFORTE SL 1 1.000 €
300 …302G RODRIGUEZ LOPEZ MARIA REMEDIOS 1 1.000 €
302 …031A RODRIGUEZ ALVAREZ CARLOS 2 200 €
303 J…010 SAFAMA 07005 SC 1 1.000 €
304 …692C ARIAS RODRIGUEZ JESUS 1 1.000 €
305 B…903 MUEBLES FLORIDA VEIGUIÑA SL 1 1.000 €
306 …861C CASANOVA GUEDES LORENA 5 200 €
307 ...881M RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ADOLFO 3 200 €
308 ...661G GONZALEZ VARELA ROBERTO 3 200 €
309 …347K CARBALLEDA DURAN MARIA PILAR 2 200 €
310 …622M CASTRO DE LOS COBOS ELENA 1 1.000 €
313 …499L FIGUEROA RODRIGUEZ MARIA ASUNCION 3 200 €
314 …769G RODRIGUEZ SANTOLHAO JUAN CARLOS 2 200 €
316 …307F VEGA RODRIGUEZ BIBIANA ANDREA 1 1.000 €
322 …459Q RODRIGUEZ FERNANDEZ M DOLORES 4 200 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME LIÑA IMPORTE
227 …771Z MARIÑO MENDEZ JAVIER 3 200 €
228 …108L MARIÑO MENDEZ JOSE 2 200 €
229 …205N DIAZ LOPEZ ANGELICA 1 1.000 €
230 …958E ESTEVEZ NUÑEZ PEDRO 1 1.000 €
232 …537H MELLE LOSADA EUGENIO 2 200 €
233 …466H ARIAS GARCIA ALEJANDRO 3 200 €
234 …022G LOPEZ SEQUEIROS MANUELA 1 1.000 €
236 …834D DE LA FUENTE RODRIGUEZ FRANCISCO 2 200 €
237 …299S OJEA GARCIA MODESTO PIO 2 200 €
238 …096R LOPEZ GARCIA MARIA ESTHER 1 1.000 €
247 …651R FERNANDEZ MOURE REMEDIOS 1 1.000 €
249 …600K FERNANDEZ LOPEZ SANTIAGO 1 1.000 €
250 …601G VAZQUEZ IGLESIAS ADRIANA 3 200 €
252 …539D DIAZ LOPEZ MARIA LUISA 1 1.000 €
253 …928N MIRANDA PIRES RUI NELSON 2 200 €
256 …512P LOPEZ RODRIGUEZ GERMAN 3 200 €
258 …529K FERNANDEZ GONZALEZ CRISTINA 1 1.000 €
259 …945M MENDOZA PEÑA ENNIS DABRIAYANARA 2 200 €
260 …541V RODRIGUEZ BARJA DIGNA 1 1.000 €
261 …363R RODRIGUEZ GUNTIÑAS CONCEPCION 1 1.000 €
262 …562P ALVAREZ FUENTES JESSICA 3 200 €
263 B…968 VITAXER-MONFORTE S.L. 1 1.000 €
264 …257B CASAS GARCIA CECILIA CONCEPCION 3 200 €
265 …373D IGLESIAS RODRIGUEZ ANDREA 1 1.000 €
266 …535V QUIROGA RODRIGUEZ DAVID 3 200 €
267 B…846 CANDELA HOGAR, SLL 1 1.000 €
268 B…554 OPTICA PUENTE ROMANO, SL 2 200 €
270 …302E CORRAL LOPEZ M. MATILDE 1 1.000 €
271 …614P ARIAS QUIROGA VICTORIA EUGENIA 3 200 €
274 …281R PEREZ LOPEZ MARIA ANTONIA 1 1.000 €
275 …709R GARCIA QUINTELA OLGA 3 200 €
276 …258P LOPEZ LOPEZ M. YOLANDA 3 200 €
277 …364K TORRES VAZQUEZ MONICA 3 200 €
278 …223F RODRIGUEZ ARIAS ADRIAN 3 200 €
279 …232E FUENTES MATUTE BARBARA JOSELIN 3 200 €
281 …982A GOMEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1 1.000 €
284 E…715 CARVER OESPJ 1 1.000 €
287 …405E GARRIDO FERRERO MARIA SONIA 1 1.000 €
290 …342A RODRIGUEZ NIÑO LILIANA MARGARITA 1 1.000 €
291 …302P GONZALEZ MARTINEZ VIRGINIA 1 1.000 €
292 E…659 CERVECERIA LA PEÑA 62 CB 1 1.000 €
294 …298Q GARCIA CORTIÑAS MARIA JOSE 1 1.000 €
296 …120D VEIGA COPO MARIA ENCARNACION 1 1.000 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

SEGUNDO.- Desestimar as seguintes solicitudes co base no punto 9 das Bases,  (correspondentes 
aos días 14 a 18 de maio):

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME CAUSA
19 ….. 04M FERNANDEZ FUERTES BEATRIZ Autónomo colaborador non titular da actividade (Bases 5.1 a)
42 …..370R FERNANDEZ CASANOVA JAVIER Non aporta ningunha documentación

64 …326V BARRIENTOS TEJIDOR HIDELISA 
ALEJANDRA Bases 5.3.a) Alta SS a 03/03/2020

73 …..712F ALCANTARA FAMILIA MARIA ALTAGRACIA Autónomo colaborador non titular da actividade (Bases 5.1 a)
89 …. 248A LOPEZ PARDO MONTSERRAT Duplicado

98D …..677G RIVERA GOMEZ MARIA ROCIO Duplicado 

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME CAUSA

131 ...398Y EXPOSITO GARCIA LUCIA Constan débedas coa Facenda Estatal (Bases 5.3 c))

142 …984G PEREZ MORAN MANUEL SANTOS Non presenta o formulario normalizado de uso obrigatorio (Bases 7.4)

157 …634R EIRIZ BLANCO ALEJANDRO Bases 5.3.a) Alta SS a 02/03/2020
165 …479L GALAN FUENTES CORA DUPLICADO
183 …009D CABEZAS ORTEGA ANTONIO DUPLICADO
203 ...153S VILAR DIAZ VANESA Autónomo colaborador non titular da actividade (Bases 5.1 a)

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME CAUSA
231 Y…730Y RAMIREZ GAVILAN AURA YUDELKIS Non cumpre os requisitos recollidos 

nas Bases 5.3
241 …798M MENDEZ LOPEZ JOSE Non presenta o formulario 

normalizado de uso obrigatorio 
(Bases 7.4)

245 …270S NUÑEZ RIOS CRISTIAN ANGEL DUPLICADO   
246 …403D VILA IGARZA MARTHA JULIA Non presenta o formulario 

297 …724X SANCHEZ GOMEZ NAHIR 2 200 €
298 …177D MENDEZ MARTINEZ MIGUEL 3 200 €
299 B…814 MUEBLES LA TALLA MONFORTE SL 1 1.000 €
300 …302G RODRIGUEZ LOPEZ MARIA REMEDIOS 1 1.000 €
302 …031A RODRIGUEZ ALVAREZ CARLOS 2 200 €
303 J…010 SAFAMA 07005 SC 1 1.000 €
304 …692C ARIAS RODRIGUEZ JESUS 1 1.000 €
305 B…903 MUEBLES FLORIDA VEIGUIÑA SL 1 1.000 €
306 …861C CASANOVA GUEDES LORENA 5 200 €
307 ...881M RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ADOLFO 3 200 €
308 ...661G GONZALEZ VARELA ROBERTO 3 200 €
309 …347K CARBALLEDA DURAN MARIA PILAR 2 200 €
310 …622M CASTRO DE LOS COBOS ELENA 1 1.000 €
313 …499L FIGUEROA RODRIGUEZ MARIA ASUNCION 3 200 €
314 …769G RODRIGUEZ SANTOLHAO JUAN CARLOS 2 200 €
316 …307F VEGA RODRIGUEZ BIBIANA ANDREA 1 1.000 €
322 …459Q RODRIGUEZ FERNANDEZ M DOLORES 4 200 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

normalizado de uso obrigatorio 
(Bases 7.4)

257 …206Z RODRIGUEZ LOPEZ ROCIO Non cumpre os requisitos recollidos 
nas Bases 5.2

315 …976S PARDO SACO MARIA CARMEN Autónomo colaborador non titular da 
actividade (Bases 5.1 a)

320 B…612 ELECTRODOMESTICOS DOMINGUEZ SL DUPLICADO   
323 …874P GONZALEZ PEREZ MANUEL Non presenta o formulario 

normalizado de uso obrigatorio 
(Bases 7.4)

TERCEIRO.-Outorgar un prazo de 5 días hábiles para emendar as seguintes solicitudes 
(correspondentes aos días 14 a 18 de maio):

DOCUMENTACIÓN REQUIRIDA
4 …645G CID DIAZ ANA Certificado de estar ao corrente coa Seguridade Social

11 …912N MACEDA CORTIÑAS MIGUEL ANGEL Resolución do cese de actividade

15 …561C GONZALEZ ROIS MARGARITA
Liña 2: solicitude/resolución cese actividade e declaración motivo 
cese

32 …081E PAEZ VARGAS MARTHA PATRICIA
Certificado empresa conforme non completou o 100% da base 
reguladora

44 …239L VALCARCEL CASANOVA GEMMA Certificado de estar ao corrente coa Seguridade Social

47 …992N LOPEZ MARTINEZ AURORA
Liña 2: solicitude/resolución cese actividade e declaración motivo 
cese

50 …987S GUNTIÑAS CAMBA ELENA Certificado de estar ao corrente coa Seguridade Social

53 …326Y Liña 2: solicitude/resolución cese 
actividade e declaración motivo cese

Liña 2: solicitude/resolución cese actividade e declaración motivo 
cese

54 …128J MARTINEZ PORTO MAITE Documentación entrecortada, imposibilidade ver todos os datos

58 …159V
RODRIGUEZ LAMBLIN GONZALO

Liña 2: solicitude/resolución cese actividade e declaración motivo 
cese
Vida laboral completa

63 …543H MARTINEZ RODRIGUEZ ABEL GERMAN Liña 2: declaración motivo cese

65 …492T PINO VAZQUEZ MIGUEL ANGEL
Mellora da solicitude (liña 1)
Copia do DNI

67 …247H SAAVEDRA ARIAS RUBEN
Liña 2: declaración motivo cese
Vida laboral completa

68 …708V FUENTE DE LA GONZALEZ MELANIE Certificado conta bancaria
76 …869 MOWENPICK CB Autorización da comuneira para presentación da solicitude

79 …173 ELECTRONICA CEREIXA SL
Certificado actualizado da situación censal
Vida laboral

80 …231
OZONO C.B.

Autorización da comuneira para presentación da solicitude
Copia CIF
Vida laboral comuneiros

82 …676B VALCARCEL LOSADA MARIA ISABEL
Certificado empresa conforme non completou o 100% da base 
reguladora

83 …319L FERREIRO PALACIO MARIA PILAR Vida laboral 
84 …201B LOPEZ LOPEZ ANTONIO Vida laboral

86 …790Y ALVARADO PEÑA LAIDA JOSEFINA
Liña 2: solicitude/resolución cese actividade e declaración motivo 
cese

91 …043J ALVAREZ RODRIGUEZ CELESTINO Conta bancaria

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

96 …883 EDULIS, CB Conta bancaria
102 …931N MARTINEZ LOPEZ OLGA MARIA Vida laboral 
105 …965X GONZALEZ SOMOZA MARIA LUISA Vida laboral 
106 …271K PRADO GONZALEZ PABLO JOSE Vida laboral 
108 …361P FERREIRO COTA CARLOS Vida laboral 
110 …809N LOSADA LOPEZ CONCEPCION Resolución/certificación alta réxime de autónomos

111 …963X JOSE LUIS LOPEZ RAPOSO
Copia DNI
Conta bancaria

114 …900N FERNANDEZ FERNÁNDEZ FRANCISCO Liña 2: declaración motivo do cese

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME DOCUMENTACIÓN 
REQUIRIDA

116 B...961 J V CENTRO JARDIN SL Conta bancaria
120 ...672J MONDELO ESTEVEZ MARINA Resolución alta autónomos

Certificado de Facenda
123 ...387L RODRIGUEZ GOMEZ ROBERTO Certificado de facenda 

Certificado da empresa 
conforme non completou o 
100% da base reguladora

124 ...175S DE LA FUENTE RODRIGUEZ TANIA Certificado de estar ao 
corrente coa Seguridade 
Social

125 ...907Q DIAZ FERNANDEZ RAMON Documentación non 
corresponde coa solicitude

126 ...357F GARCIA VALENZUELA JORGE ALEJANDRO Certificado de estar ao 
corrente coa Seguridade 
Social

128 ...279A WILLIAMS CARSTARPHEN EARL ISOM Acreditación do cese de 
actividade 
Conta bancaria

129 B...391 INDUSTRIAS LOSAL SL Alta réxime de autónomos
Conta bancaria

130 ...270S NUÑEZ RIOS CRISTIAN ANGEL Certificado de estar ao 
corrente coa Seguridade 
Social
Certificado de estar ao 
corrente con Facenda

133 E...372 CONSTRUCCIONES PINCHE, CB Documentación da CB
Autorización dos comuneiros 
para a solicitude
Documentación dun 
comuneiro

136 ...591Q BALBOA ALVAREZ MARTIN JOSE Resolución Alta réxime 
autónomos
Vida laboral completa

138 E...186 SAN CAYETANO CB Falta a documentación 
completa dun comuneiro (alta 
autónomo, vida laboral, 
certificados estar ao corrente 
con facenda e coa seguridade 
social)

141 ...163S GONZALEZ LOPEZ SONIA Conta bancaria

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

143 B...980 TALLERES PRA SL Recalificar liña 2: Solicitude-
resolución do motivo do cese, 
e declaración motivo cese
Conta bancaria

144 ...426C AGRAMONTE URBINO EMIL ENRIQUE Certificado de estar ao 
corrente coa Seguridade 
Social

150 ...361Y MARIÑO CAMPOS SORAYA Certificado de estar ao 
corrente coa Seguridade 
Social

155 ...832K LOSADA LOSADA JOSE MANUEL Conta bancaria
159 ...551G PEREZ ARIAS JUAN CARLOS Recalificar liña 2: Solicitude-

resolución do motivo do cese, 
e declaración motivo cese

161 ...479L GALAN FUENTES CORA Recalificar liña 2: Solicitude-
resolución do motivo do cese, 
e declaración motivo cese
Conta bancaria

169 E...124 PELUQUERIA SALON DE BELLEZA GLAMOUR CB Falta documentación 
constitución CB
Vida laboral de todos os 
comuneiros
Alta autónomos de todos os 
comuneiros
Certificado de estar ao 
corrente coa seguridade 
social de todos os comuneiros
Certificado de estar ao 
corrente con Facenda de 
todos os comuneiros

177 ...943J FERRIN PARADA MARIA JOSE Copia do DNI con data vixente
179 ...126A EIREOS SAEZ PABLO Copia do DNI con data vixente
186 ...535K ALVAREZ RODRIGUEZ LAURA Resolución Alta de 

autónomos
Vida laboral que conste o cese 
de actividade

190 B...734 ABADIA MONFORTE SL Certificado de estar ao 
corrente coa seguridade 
social
Vida laboral

191 ...136F RODRIGUEZ SANCHEZ DANIEL Vida laboral
192 ...283H GONZALEZ MARTINEZ LETICIA ANDREA Certificado de estar ao 

corrente coa seguridade 
social

197 ...421V DIAZ DIAZ MARIA ISABEL Non aparece actividade en 
certificación situación censal

200 ...928A RIVERA GARCIA DIEGO Modelo de declaración 
responsable

205 ...202K LOPEZ ARIAS JUAN MANUEL Copia do DNI con data vixente
206 ...961M DEBESS ALVAREZ GABRIELA AIDA Recalificar liña 2: Solicitude-

resolución do motivo do cese, 
e declaración motivo cese

211 ...166R ARAUJO CASTRO ALEJANDRO Recalificar liña 2: Solicitude-
resolución do motivo do cese, 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

e declaración motivo cese

213 ...477D CARNERO CASTRO CARINA Copia do DNI   
220 B...971 ABRIL TRENDING SL Documentación completa da 

SL
Modelo de declaración 
responsable
Certificado de estar ao 
corrente con Facenda

223 B...907 ARTEDECO DELUX, SL Certificado Alta de 
Autónomos
Conta bancaria

224 E...181 EL BARBAS 2019 CB Recalificar liña 2: falta vida 
laboral completa dun 
comuneiro e certificado 
Facenda De Raimundo 
Domínguez, Solicitude-
resolución do motivo do cese, 
e declaración motivo cese

Nº 
EXP.

CIF/NIF APELIDOS E NOME DOCUMENTACIÓN REQUIRIDA

235 B…439 RECAMBIOS ROBERTO SL Certificado de estar ao corrente con 
facenda
certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade social

239 …447D CASTRO GONZALEZ ROBERTO Recalificar liña 2: Solicitude-resolución 
do motivo do cese, e declaración motivo 
cese

240 …062Z BALTAR DOMINGUEZ ANA MARIA Recalificar liña 2: Solicitude-resolución 
do motivo do cese, e declaración motivo 
cese

242 …861Z ALFONSO DIAZ PLAZA DANIEL Vida laboral
certificado de estar ao corrente con 
Facenda
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade social
Conta bancaria

243 …331F NUÑEZ RIOS ANDREA NOEMI Certificado da empresa conforme non 
completou o 100% da base reguladora
Certificado de estar ao corrente con 
Facenda
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade Social

244 …355P NUÑEZ RIOS DEBORA ALEJANDRA Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade Social

248 …621A GONZALEZ LOPEZ M. MAR Recalificar liña 2: Solicitude-resolución 
do motivo do cese, e declaración motivo 
cese
DNI do Administrador con data vixente

251 …770E RODRIGUEZ BLANCO ROCIO Conta bancaria
254 …425K RODRIGUEZ FUENTE DE LA ADRIAN Certificado de estar ao corrente con 

Facenda

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

255 Y…492A TUNSU MIHAELA Copia do DNI
Certificado orixinal ERTE
Certificado da empresa conforme non 
completo o 100% da base reguladora
Informe de vida laboral
Certificado de estar ao corrente con 
Facenda
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade Social
Conta bancaria

261 bis Y…649C TEJIDOR DE PEREIRA MARIA 
ALEJANDRA

Informe de vida laboral
Certificado de estar ao corrente con 
Facenda
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade Social

269 …033G SANABRIA ACOSTA NATALIA SOLEDAD Informe de vida laboral
Certificado de estar ao corrente con 
Facenda
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade Social

272 …363V SALGADO MIJES SARAI Copia do DNI con data vixente
Certificado de estar ao corrente con 
Facenda

273 …362Q SALGADO MIJES CINTIA Certificado de estar ao corrente con 
Facenda
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade Social

280 B…691 CASA CARBALLO CB DNI administrador con data vixente
Certificado de situación censal
Certificado de estar ao corrente con 
Facenda

282 E…675 FOTOGRAFIA ARCADIO CB revisar actividade
283 …908S ALVAREZ RODRIGUEZ ROBERTO Certificado de estar ao corrente coa 

Seguridade Social
285 …384R LOPEZ VAZQUEZ SONIA MARIA Conta bancaria
286 …278R MARTINEZ SABUGO MARIA DEL 

CARMEN
Certificado de estar ao corrente coa 
Seguridade social

288 …010L CARNEIRO SALVADOR CINTIA Vida laboral
289 A…210 CONDES DE LEMOS SA Copia do DNI do representante con data 

vixente
293 …633N FERNANDEZ MUÑOZ SANTIAGO Conta bancaria
295 E…966 O PINCHO, CB Copia DNI administrador con data 

vixente
301 B…062 MUEBLES DIBLA SL Copia do DNI do administrador único

Vida laboral
Conta bancaria

311 E…345 DIAZ BIZARRO, CB Resolución alta autónomos comuneiros
Vida laboral comuneiros
Certificado de estar ao corrente coa 
seguridade social

312 …804N FERNANDEZ PEREIRO MARINA 
CARMEN

Recalificar liña 2: Solicitude-resolución 
do motivo do cese, e declaración motivo 
cese
Conta bancaria

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

317 …910G TABOADA PAZ MARIA DEL MAR Conta bancaria
318 B…612 ELECTRODOMESTICOS DOMINGUEZ SL Alta autónomos
319 E…237 XSARIBY, CB Alta Autónomos 2 comuneiros

Vida laboral 2 comuneiros

321 E…621 DOS PIES CB Alta Autónomos 2 comuneiros
Vida laboral 2 comuneiros
Certificado e estar ao corrente coa 
Seguridade Social 2 comuneiros

CUARTO.- Dar traslado do presente decreto aos interesados e a publicación na páxina web do 
municipal. 

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005616900C2Q3N7Z9O2T7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  08/07/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  08/07/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/07/2020 15:02:32

DECRETO: 2020000944

Fecha: 08/07/2020

Hora: 15:02

Persona  76561868C


